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Oldopal Basic 
Produkt Lares per textile dhe lekurë në sistemin Wet-Cleaning. 

 
Veçorite 
- Produkt me agjent shumë aktiv për kujdesin ndaj tekstilit dhe lekurave 
- Parandalon zbehjen e ngjyrave duke i ruajtur freskinë natyrale 
- Parandalon pushezimin ( tek teshat e leshta) falë një sistemi të ri tamponash dhe polimere mbrojtëse të fibrave 
- Pengon depertimin e yndyrnave në fiber. 
- Rrobat prej lëkure do të pastrohen me butësi duke i ruajtur ngjyrat natyrale 
- Produkt ekologjik me  dekompozimi biologjik i konfirmuar nga një sondazh acc. në EN ISO 9888/1999 prej> 90% 
 

Perdorimi (dozimi) 
Oldopal Basic është një pastrues i veçantë i larjes për larje të butë të veshjeve të sipërme të cilat mund t'i nënshtrohen 
larjes në makina larëse me sistemin Wet-Cleaning. 
 
Pastrimi me Wet-Cleaning i tekstileve: 
- 20 ml Oldopal Basic /1 kg tekstile  
- ose me raport tretesire prej 1: 4 - 1: 5 i korrespondon me 5 ml Oldopal Basic / l uje  
 
Pastrimi me Wet-Cleaning i lëkurës:  
15 - 20 ml / kg tekstile , ose raporti i  hollimit 1: 3 i korrespondon me 3 ml Oldopal Basic / l uje 
 

Te dhena teknike 
Densiteti 20*C   1.02 g/ml 
Vlera pH (1%)    5.2 - 6.2 

                                        Anionik 

Udhezimet  
Duhet mbrojtur nga ngricat. Produkti do të bëhet i trashë në temperatura të ulëta. Rekomandohet të ngrohtë deri në 
përafërsisht. 15 ° C (59 ° F) para përdorimit. Produkti mund të ruhet për të paktën 24 muaj në paketimi origjinal i 
mbyllur mirë. 

                                                                                              

                                                 

 
         

 


